Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2018 г. №16

О   принятии    проекта   решения  «О внесении

изменений в решение Муниципального Совета

Левобережного         сельского    поселения   от

26.04.2018 года    № 12      «Об      утверждении

Правил      благоустройства       Левобережного

сельского        поселения                 Тутаевского

муниципального района Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Левобережного

сельского поселения Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 26.04.2018 года

№ 12 «Об утверждении Правил благоустройства Левобережного сельского

поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области»

(приложение 1).

2. Инициировать проведение публичных слушаний по проекту решения

Муниципального Совета Левобережного сельского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального Совета Левобережного сельского

поселения от 26.04.2018 года № 12 «Об утверждении Правил благоустройства

Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района

Ярославской области»  на «29» июня  2018 года.

3. Определить место и время проведения публичных слушаний по проекту

решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения «Об

утверждении Правил благоустройства Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области»:

- село Пшеничище, ул.Школьная, дом 2  в 10 часов 00 минут.

4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по

проекту решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального Совета Левобережного

сельского поселения от 26.04.2018 года № 12 «Об утверждении Правил

благоустройства Левобережного сельского поселения тутаевского

муниципального района Ярославской области»» (приложение 2).

5. Предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения «О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 26.04.2018 года

№ 12 «Об утверждении Правил благоустройства Левобережного сельского

поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области» направлять

в письменном виде в Администрацию Левобережного сельского поселения

(Ярославская область, Тутаевский район, село Пшеничище, ул.Школьная, дом 2,

тел: 4-45-47, 4-45-58).

6. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Левобережного сельского поселения Ванюшкина М.А.

8. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения

______________________Г.С.Васильев

Глава Левобережного

сельского поселения

__________М.А.Ванюшкин

Приложение 1
к решению Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения

от 14.06.2018 г. № 16

Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ (проект)

от _________  года  № __

О внесении изменений в решение

Муниципального                Совета

Левобережного              сельского

поселения     от    26.04.2018 года

№ 12   «Об  утверждении Правил

благоустройства  Левобережного

сельского поселения Тутаевского

муниципального                района

Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Левобережного

сельского поселения Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Левобережного

сельского поселения от 26.04.2018 года № 12 «Об утверждении Правил

благоустройства  Левобережного  сельского поселения Тутаевского

муниципального района Ярославской области» следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункта 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. Физические и юридические лица независимо от их организационно-

правовых форм обязаны обеспечивать своевременную и качественную уборку и

содержание принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве

земельных участков  в соответствии с законодательством, Правилами и

муниципальными правовыми актами Левобережного сельского поселения.».

2.Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Левобережного сельского поселения Ванюшкина М.А.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения

______________________Г.С.Васильев

Глава Левобережного

сельского поселения

__________М.А.Ванюшкин

Приложение 2
к решению Муниципального Совета

Левобережного сельского поселения

от 14.06.2018 г. № 16

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО

ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ЛЕВОБЕРЕЖНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ЛЕВОБЕРЕЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ

26.04.2018 ГОДА № 12 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУТАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Васильев Г.С. – председатель

Игнатьева Ю.В. – секретарь

Члены:

Форсунов К.В.

Новикова М.Л.

Андрияхина Е.В.